YemnuoHata 'Y MB/, Poccun no MockoBcKoi 06aactu

KOMAH/HBIN 3AYET

OYCU «lnaHepHas» (2.0. XumKu)

Y MB/[, Poccum

MY MB/ Poccuu «Mogonbckoe»

MY MB/ Poccun «banawimxmHckoe»

MY MBA Poccumn «OauHU0BCKOEY

MY MB/L Poccuu «LlenkoBckoe»

MY MB/ Poccum «lyWwKUHCKoE»

MY MB/J Poccun «HormHckoe»

YBO I'Y MB/], Poccum

MY MBJ, Poccum «JTio6epeLikoe»

MY MB/ Poccnn «OpexoBo-3yeBCKOe» MyHULUNANbH
MY MBJ Poccumn «Bnacuxa» ?

MY MB/ Poccmnun «KonomeHckoe»

MY MB/ Poccun «CepnyxoBcKoe»

MY MB/ Poccum « MbITULLMHCKOE»

YMB/ Poccum no Ceprueso-focagckomy panoHy
MY MB/ Poccum «PameHcKoe»

cneunonk AMNC rmbAA4 «CesepHbin»

cneunonk ANC TMBAA «HOKHbIN»

YMB/, Poccmmn no ropoAckomy oKpyry XMmMKu
OMB/, Poccuu no EropbeBckomy paioHy

OMBA Poccum no ConHEeYHOropcKomy panmoHy
MO MBA Poccum «LLaTypcknin»

MO MB/J, Poccun «lMNaBnoso-Mocaackmin»

OMB/, Poccuun no KAnMHCKOMy panoHy

YMB/ Poccum no KpacHoropckomy panoHy
OMB/, Poccuu no NctpuHCKomy palioHy

YMB/ Poccum no Hapo-PomnHCKoMy pairioHy
OMB/, Poccuu no MorKalicKomy panoHy

YMB/ Poccum no BocKkpeceHcKoOMY panoHy
OMB/, Poccuu no CTynMHCKOMY palioHy

YMB/ Poccum no MUTPOBCKOMY paiioHy
YMB/, Poccun no ropoackomy okpyry Jomoaenoso
YMB/ Poccum no JIEHUHCKOMY panoHy

MY MB/ Poccum «Koponesckoe»

OMB/ Poccum no 3apaiickomy paiioHy

OMB/, Poccuu no JlyxoBULKOMY panoHy

OMB/ Poccum no Pyackomy paioHy

OMB/, Poccuu no O3epckomy paioHy

OMB/ Poccum no Bonokonamckomy paiioHy
YMB/, Poccun no ropoackomy oKpyry *KenesHogopox
OMB/ Poccum no LLlaxoBcKoMy panoHy

OMB/, Poccuu no CepebpsaHo — Mpyackomy paioHy
OMB/ Poccum no Kawmpckomy paioHy

OMB/, Poccuu no Tangomckomy paioHy
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COpEBHOBaHl/IH I10 JIBI2KHBIM I'OHKaM

9 gpespans 2012 200a
2:13:25,00 1
2:18:17,80 2
2:19:17,50 3
2:27:50,30 4
2:28:30,10 5
2:32:13,60 6
2:40:17,80 7
2:45:40,30 8
4:09:24,50 9
4:17:00,50 10
4:17:53,70 11
4:27:08,80 12
1:55:13,80 13
3:00:31,70 14
1:17:18,40 15
2:22:49,90 16
0:00:00,00 He y4acr.
0:00:00,00 He yuacr.
1:57:44,10 1
2:11:21,00 2
2:14:55,70 3
2:17:22,70 4
2:19:40,60 5
2:37:25,60 6
3:13:04,00 7
3:47:57,60 8
4:12:03,30 9
5:33:17,00 10
2:03:36,60 11
2:43:14,80 12
3:21:26,20 13
2:50:54,40 14
0:41:18,50 15
0:00:00,00 16
2:04:10,10 1
2:12:48,80 2
2:22:53,30 3
2:38:08,30 4
3:13:09,70 5
1:55:19,00 6
2:41:03,00 7
3:11:43,50 8
3:28:19,20 9
3:55:43,20 10



OMB/, Poccuu no JIOTOLUMHCKOMY panoHy

YMB/, Poccmun no ropoAcKomy OKpyry dAeKTpocTasb
OMB/, Poccun no ropoackomy okpyry TpouuK
OMB/ Poccum no ropoackomy okpyry J1obHs
OMB/, Poccuu no YexoBCcKomy paiioHy

OMB/L Poccmn no ropoackomy oKpyry MNpoTBmMHO
OMB/, Poccuu no ropoackomy oKkpyry HKyKoBCKuit
OMB/ Poccum no ropoackomy okpyry ybHa
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4:14:43,00
2:42:31,20
3:20:01,20
0:59:35,20
1:59:23,20
1:05:39,90
1:15:42,40
0:00:00,00

11
12
13
14
15
16
17
18



COpeBHOBaHI/IH MO JIBIZKHBIM 'OHKAM
Cnaptakuagbl MOO OIro B®CO «AuHamo» 2012 roga

KOMAH/HBIA 3AYET
OYCU «lnaHepHaa» (2.0. XumKu) 9 ¢pespansa 2012 200a
K®K-1 (annapat 'Y MB/, Poccum no MocKoBcKoi o61actu) 2:13:25,00 1
K®K MY MB/, Poccum «MNMogonbckoe» 2:18:17,80 2
K®K MY MB/, Poccum «banawimxmHckoe» 2:19:17,50 3
K®K-10 (MocKoBckuit obnacTHon dpunamnman MoOCKOBCKOro yHUBEf 2:26:05,30 4
K®K MY MB/, Poccumn «OgMHLOBCKOE» 2:27:50,30 5
K®K MY MB/, Poccum «LLlenkosckoe» 2:28:30,10 6
K®K MY MB/, Poccum «lMNyLwIKMHCKOE» 2:32:13,60 7
K®K MY MB/, Poccumn «HornmHckoe» 2:40:17,80 8
K®K-100 (YBO npu 'Y MBL, Poccum no MockoBcKoi obnacTtu) 2:45:40,30 9
K®K MY MB/ Poccun «Jliobepekoe» 4:09:24,50 10
K®K MY MB/, Poccnn «OpexoBo-3yeBcKoe» 4:17:00,50 11
KOK MY MB/, Poccun «Bnacuxa» ? 4:17:53,70 12
K®K MY MB/, Poccun «KonomeHckoe» 4:27:08,80 13
K®K-3 (FTonmubIHCKMI norpaHuyHbIi MHCTUTYT @CB Poccuu) 1:47:43,50 14
KOK MY MB/, Poccum «CepnyxoBcKkoe» 1:55:13,80 15
K®K-4 (YOCKH no MocKkoBckoit ob6nactu) 2:05:43,60 16
K®K MY MB/J, Poccumn « MbITULLLMHCKOE» 3:00:31,70 17
K®K YMB/ Poccuun no Ceprueso-lNocagckomy paionHy 1:17:18,40 18
K®K MY MB/[, Poccumn «PameHckoe» 2:22:49,90 19

K®K cneunonka ANC rMbA4, «CesepHbiit»
K®K cneunonka ANC TMBAL, « FOXHbINA»

0:00:00,00 He yyacr.
0:00:00,00 He y4acr.

K®K YMB/, Poccmm no ropoackomy okpyry XMMKK 1:57:44,10 1
K®K OMB/, Poccum no EropbeBCKOMY paioHy 2:11:21,00 2
K®K OMB/, Poccum no CoNHEYHOFOPCKOMY PanioHy 2:14:55,70 3
K®K MO MB/, Poccum «LLlaTypckmin» 2:17:22,70 4
K®K MO MBJ Poccun «MasnoBo-Mocaackminy 2:19:40,60 5
K®K-2 (B/u4 51952) 2:23:45,10 6
K®K OMB/, Poccum no KAMHCKOMY panoHy 2:37:25,60 7
K®K OMOH Ceprunes-locag, 2:51:54,40 8
K®K YMB/, Poccum no KpacHoropckomy paiioHy 3:13:04,00 9
K®K OMB/, Poccum no UCTpUHCKOMY palioHy 3:47:57,60 10
K®K YMB/L, Poccmum no Hapo-®ommnHcKkomy panoHy 4:12:03,30 11
K®K OMB/, Poccuun no MokalicKomy panoHy 5:33:17,00 12
K®K YMB/, Poccmm no BockpeceHcKomy paiioHy 2:03:36,60 13
K®K OMB/ Poccuu no CTynMHCKOMY palioHy 2:43:14,80 14
KK YMB/[, Poccum no AMUTPOBCKOMY palioHy 3:21:26,20 15
K®K YMB/L, Poccum no ropoackomy okpyry lomoaenoso 2:50:54,40 16
K®K YMB/L, Poccuun no SleHMHCKoMy paitoHy 0:41:18,50 17

K®K MY MB/, Poccuun «Koponesckoe»
K®K OMB/ Poccum no 3apaickomy panoHy

0:00:00,00 He y4acr.
2:04:10,10 1
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K®K OMB/, Poccum no J/lyxoBULKOMY palioHy 2:12:48,80 2
KPK OMB/ Poccum no Pyackomy paoHy 2:22:53,30 3
K®K OMB/, Poccnm no O3epckomy pamioHy 2:38:08,30 4
K®K OMB/, Poccnm no Bonokonamckomy pamioHy 3:13:09,70 5
K®K YMB/, Poccmm no ropoackomy okpyry HKenesHoaoposKHbin 1:55:19,00 6
K®K OMB/, Poccum no LLlaxoBckomy palioHy 2:41:03,00 7
K®K OMB/ Poccuu no CepebpsiHo — Mpyackomy paiioHy 3:11:43,50 8



K®K OMB/, Poccum no Kawmpckomy panony 3:28:19,20 9
3:55:43,20 10
4:14:43,00 11
2:42:31,20 12
3:20:01,20 13
0:59:35,20 14
1:59:23,20 15
1:05:39,90 16
1:15:42,40 17

0:00:00,00 He yyacr.

K®K OMB[, Poccum no TangomcKomy parioHy

K®K OMB/, Poccum no JIOTOWMHCKOMY PaioHy

K®K YMB/, Poccrm no ropoackomy OKpyry d1eKTpocTanb
K®K OMB/ Poccum no ropoackomy oKkpyry Tpoumuk

K®K OMB[, Poccum no ropofackomy okpyry JIobHaA

K®K OMB[, Poccuun no YexoBCKoMy panoHy

K®K OMB[, Poccumn no ropogckomy okpyry MpoTsmHO
K®K OMB[, Poccum no ropofckomy oKkpyry *yKOBCKuiA
K®K OMB[, Poccum no ropoackomy okpyry [ly6Ha
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COpEBHOBaHI/IH I10 JIBI2’KHBIM 'OHKaQM
YemnuoHata 'Y MB/ Poccuun no MocKoBcKoi obaactu
1 Cnaptakuagbl MOO Olro B®CO «AuHamo» 2012 ropa

JINYHBIN 3AYET - MYKYUHBI

OYCL «lnaHepHas» (2.0. Xumku)

155 KoHoHoB MBaH

138 Enaes AneKkcaHap
220 KopHeeB Makcmm
271 3ybkos MBaH

69 KntokBuH EBreHmi
157 AHppees AHTOH

97 MNMopowkKoB AnekcaHap
186 npokodbeB MaKkCcUm
96 Epodees Masen

78 KopbityeHkoB Cepreit
257 X paHos Makcum
262  PacckasoB Amutpuit
129  dupcos Bacunnii

116  baToB Butanum

135  PobicH AnekcaHap FeHHaabeBmy

280 MacneHKuH MBaH
211 TpuwwuH AHapen

184  MakapoB Anekceit HUkKonaesmu

82 MartseeB Unba

202  TopKuH AnekcaHap
281  Caukos Buktop

198  3akoptokuH Kupunn
181  [doHcKux AmuTtpuii

258  OuHeB AHgpeii

99 CkBopL,0B AHTOH

124  Kapnos AnekcaHgp Wropesny

183 MonyaHoB HOpuit
246  nNaHWH Bnaaucnas
282  ®depotoB Muxaun

146  CrykankuH Ceprent Onerosumu

130 AbepkoB AHapew
126 opnos Bragummp

75 LnarnH Uropb MeHHaabesnY

250 Comos OmuTpui

156 EpoxaHoB Bnagumup
66 ronybuos reoprum

61  YKpauHCKuit OMmuTpnii
236  [leTpyxuH AHTOH

151 SwcmaH [eHuc

190 AHpgpocos Muxaun
224  llepbak Masen

128 ®epopwH Bnagnmup

244  Kpusonanos AneKkcaHap Bnagnmumposuy

9 pespans 2012 200a
HoruHck 0:24:42,30 1
Xumkmn 0:24:49,50 2
ConHeyHoOropck 0:24:55,60 3
HKenesHomopoHe 0:24:56,20 4
Mopgonbeck 0:24:57,20 5
KPK-1 0:24:58,10 6
KOK-1 0:25:05,40 7
3apalick 0:25:29,30 8
C.-Mocag 0:25:40,80 9
XumkKmn 0:25:45,50 10
banawwunxa 0:25:46,00 11
KO®K-3 IMn 0:26:02,90 12
Mopgonbeck 0:26:05,60 13
Pysa 0:26:06,10 14
LLaTypa 0:26:06,30 15
ConHeyHoropck  0:26:06,30 16
HKenesHogopokHt 0:26:10,30 17
YBO 0:26:10,50 18
K®K-3 M 0:26:20,70 19
K®K-3 IMn 0:26:30,30 20
LLlenkoBo 0:26:30,70 21
XUMKM 0:26:36,70 22
K®OK-2 0:26:39,50 23
Xumkmn 0:26:41,30 24
OMOH Ceprunes-Ic 0:26:42,40 25
YBO 0:26:43,70 26
Cepnyxos 0:26:47,60 27
3apalick 0:27:10,20 28
JlyxoBuupl 0:27:14,70 29
MywWwKnHo 0:27:15,90 30
EropbeBcK 0:27:16,10 31
3apalick 0:27:22,70 32
LLaTypa 0:27:27,30 33
EropbeBcK 0:27:29,20 34
C.-Mocag, 0:27:30,40 35
3apalick 0:27:31,00 36
K®OK-2 0:27:37,00 37
Pysa 0:27:38,70 38
HKenesHopopokHt 0:27:47,00 39
EropbeBcK 0:27:49,90 40
KnuH 0:27:57,10 41
M.-Mocagp, 0:27:59,40 42
YBO 0:28:10,40 43



137
197
221
102
148
153
142
255
248
68
277
134
140
222
292
86
104
145
159
266
74
213
223
88
188
64
100
76
200
260
243
160
176
70
85
67
189
254
195
247
194
162
77
241
121
136
205
167
95
296

Cupopeu, Hukonait

BanaHguH AMuTpuii

Kpyrnbit Bagum

yKoB AHapei

Jlomos BukTop

KpukyHOB

YepHuKkos AnekcaHap
CemeHoB Cepreit AHaTONbeBUY
ApoykuH UeaH

Akynos Opumn

Wnkanos tOpwuii

FMMHCKMA KOHCTAHTWH
NapuoHos Nnba AnekcaHaposumy
CenesHes Hukuta

BuHorpagos AHapen AHapeeBuy
Kpbiukos JaHun Omutpnesmny
Mornasos Ceprel

MapumoH Hukonam

Jlorawes AnekcaHgp

Haymos EBreHuin JleoHnaosuy
laBpunuH Cepreu

HunH

KyKYLWKNH Butanuii

Opay Amutpuii

Cycnos Anekcem

3anues AHgpeit lOpbesuy
CmaszHoB [leHunc N'eHHagbeswnu
JlyyeHkoB Hukonai Cepreesuy
KysnH AHgpeit Bacunbesuny
l'yces Cepren Uropesunu
CUPOTUHMH Muxann

Kpblnos AHaTonun Bnagmmmnposuy

Manwes Anekcew

CyxoB AHapeit

Hectepos AneKkcaHap

Xoxno Anekceit

OmuTpeHko Opunit

Cvnayés Amntpuii

TapaToHKMH HOpuin BayuecnasoBuy
Lncasuin Anekcen

Byrepa AmuTpuii

OonrnHues Ceprei

NnbuH Bacunni

BbicTpUUKKNIA EBreHuni

LWykanos Ceprei

YecHokoB Ceprelt Buktoposuy
Hockos Bnagumup

KoHoBanos lNaBen AHaTonbeBnY
MapTbliHOB POmaH

3oT0B Banepuit

banawwnxa
banawmnxa
LLlenkoBo
Jlyxosuubl
BocKpeceHcK
JobHs

K®K-3 IMn
LLaTypa
MN.-Mocag,
M.-Mocagp,
K®K-1
K®K-10 MO
OAamnHUoBO
Jlyxosuubl
dneKTpocTanb
MywKnHo
KnuH

O3epbl

OMOH Ceprues-IT

MywKnHo
K®K-10 MOD
JNo6HA
CtynuHo
BocKkpeceHcK
MN.-Mocag,
YBO
ConHeyHoOropck
Bonokonamck
OAamnHUoBO
OAMHLOBO
Cepnyxos
ConHevyHOropck
Pysa
EropbeBcK
Osepbl

K®K-4 YOCHK
Mopgonbck
K®K-10 MO
LWaTypa
K®K-4 YOCHK
K®K-10 MOD
Jlyxosuubl
banawwuxa
K®K-2

K®K-2
Bonokonamck
Osepbl
Hapo-®omMMHCK
HormnHck

Pysa

0:28:10,90
0:28:19,30
0:28:24,50
0:28:29,70
0:28:33,40
0:28:43,90
0:28:49,60
0:29:00,50
0:29:05,80
0:29:15,30
0:29:27,30
0:29:47,20
0:29:54,90
0:30:00,50
0:30:02,20
0:30:07,00
0:30:26,30
0:30:28,80
0:30:29,00
0:30:30,70
0:30:50,10
0:30:51,30
0:30:55,00
0:31:03,30
0:31:10,30
0:31:17,00
0:31:23,70
0:31:30,90
0:31:50,60
0:32:01,20
0:32:04,40
0:32:05,60
0:32:16,30
0:32:32,50
0:32:40,30
0:32:43,40
0:32:44,90
0:32:47,20
0:32:57,30
0:33:12,30
0:33:12,70
0:33:14,00
0:33:16,90
0:33:33,30
0:34:18,30
0:34:25,70
0:34:48,50
0:34:49,10
0:35:05,60
0:35:30,30

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93



71
101
289

80
229

91
269
217
279

90

63
284
275
114
161
131
193

73

87
249
147
164
245
201

79
185
103
253
215
288
219
265
206
133
170
109
169
187
122
196
163
228
242
256
174
294
290

81
125
203

Paxaes AHTOH Cepreesuny
BabkuH Anekcei

AHaHbeB [eHuc

AcTaHuH ApTem leTposBuy
YepHos Ceprel

No6aHoB UBaH

MapanuH Anekcei Bsuyecnasosuy
BoesoaunH AHapen

Jo3umH MNasen

®EHUH BAAUM

MAaTKMH Uropb

Fopaees ApKkaauit

Kpyrnos Amutpui

MasnuxuH Ceprei

TeTtoeB NBaH

byHeeB Bagum Banepbesuy
Epmunos Hukonait

Cokonos CtaHucnaB

Yyuanos Ceprei

HuKonbckmii Hukonam

HWXHUK Knpnan

Komapuyk ApTém

WnHaaikne Cepreit HUKonaseny
benoycos ApTém

3onoTtapes Hukonait

CnpopuH PomaH Anekceesuny
3abon0THbIN Bnagnmmp
Ky3bKnH AHapen

BbicapHoB AMuUTpuii

NMoTtanos AnekcaHap Cepreesuy
HoBukos AHgpei

MBaHoOB AneKkcaHap

Nanbkos EBreHnin Anekceesuy
MenexvH AnekcaHap

CtenykoB Anekceu

3BArMH Muxaun

Camonnuk Hukonati

Hekpacos Anekcem

KysepuH Cepreit AnekcaHapoBmY
BputoB AMUTPMN AHaTONbEBMY
benaes Hukonaw

MenbHuKoB Makcum Cepreesuny
Tonopkos EBreHunit Banepbesuny
Fannmos AlipaT daexanesuny
NcToMUH KOHCTaHTUH

Kntoes EBreHuni

fopbyHoB PycnaH

MpeunwKkuH Unbva

XpunaHues anekcei HuKkonaesuy
LMPAEB AMUTPUN

UcTpa
LLlenkoBo
LLlaxoscKkan
OAuMHLOBO
LLlaxoscKan

KenesHoaopOKHE
OpexoBo-3yeBo

K®K-1

OMOH Ceprues-IT

KonomHa
Cepnyxos
KnunH
HornHck

C. Mpyapl
LLlenkoBo
Uctpa
KpacHoropck
KpacHoropck
PameHcKkoe
Moponbeck
PameHcKkoe
KnunH
MbITULWM
Jiobepubl
JIeHUHCKMM
MbITULM
CtynuHo
KpacHoropck
HornHck
Bnacuxa

OMOH Ceprues-IT

O3epbl
MywkKnHo
KpacHoropck
Kawwupa
LLIaxoBcKas
LLlaxoscKkan
KOK-4 YOCHK
Ldomoaenoso
Bonokonamck
CtynuHo
Bnacuxa
Ldomogenoso
Bonokonamck
C. Mpyapl

C. Mpyapl
Kawwupa
Jiobepubl
MbITULWM
Amutpos

0:35:40,30
0:36:01,30
0:36:09,30
0:36:14,30
0:36:14,70
0:36:25,50
0:37:00,40
0:37:06,30
0:37:36,30
0:37:55,70
0:38:10,10
0:38:40,10
0:38:46,50
0:38:48,70
0:38:56,30
0:39:00,20
0:39:19,20
0:39:26,20
0:39:48,60
0:40:22,30
0:40:41,20
0:40:41,80
0:40:49,90
0:40:55,30
0:41:18,50
0:41:28,90
0:41:42,60
0:42:28,90
0:42:38,70
0:42:41,40
0:42:50,10
0:42:56,40
0:43:43,50
0:44:11,40
0:44:13,10
0:44:18,30
0:44:20,70
0:44:40,40
0:45:18,30
0:46:13,30
0:46:14,30
0:46:18,70
0:47:03,40
0:47:05,70
0:47:27,70
0:48:07,80
0:48:09,40
0:48:30,70
0:48:45,60
0:48:57,40

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143



208
83
111
89
115
251
150
210
107
261
141
143
234
226
108
149
105
235
267
225
209
287
84
110
192
227
171
166
264
286
270
204
165
113
168
191
182
175
106
112
92
94
152
154
214
274
62
65
72
93

AHapees Uropb

KEPHOB AJIEKCAHAP
[esAaTtaes AneKkcaHap

Kncénes OmunUTpmin AHaTONbEBMY
MoTaTkoB AHApe

Bacmnbes Muxann tOpbesuy
BANOAYPWUH AHOPEN
HOBWKOB AJIEKCEN

Casocta ApTtyp Bnagummnposuny

Hukonaes CeAaTocnas

PEMMENb AHOPEW

OpnnxuH Bnagummp

l'YHbKO AnekcaHap Hukonaesuy
TecneHko Omutpuin HUKonaesmy
Kapes Uropb BaneHTnHOBMY
NaTbinoB dayapa PobepTtoBumy
Xpamu,oB AHTOH

MapKenos EBreHui

EpoweHko Knpnnn Hukonaesuny
CemeHoB AnekKcelt BUKTOpoOBUY
Tenbnus AnekcaHap Muxannosuy
Apedbes EBreHMn AnekcaHapoBuy
AKnmos Hukonait

HuKonaituyk Anekcel
banaHesuutoc 3urmac AHapeesny
MacnuKkos OmuTpnii

3anues AHapei EBreHbeBUY
CopoKuH Bnagummnp

J1azyTnH Makcum Uropesuy
BYPKOB KUPUNN

Llapbkos Cepreit HuKkonaesmu
Envcees Anekceli Cepreesuy

Hosocenos AnekcaHap MeTposuy
Andepos HOpuit Bnagncnasosmy
MeaHoB Oner Mropesny

NoroHnH Makcum

LWantokos Meopruit Mammaesmy
LLlanoBanoB Anekcei BanepbeBuy
MepBeges Unbs

Yekos PycnaH

KomunccapeHkoB KOHCTaHTUH
JouweyknH Anekcen

TpyHWH Mpuropuii

Xopowmnnos AHTOH

KnpeeHko Bnagnmup Bacunobesuy
Kynnkos Cepreitr CepreeBuy
AHapeeB AnekcaHap

KoTyeHko

BocKpeceHcK
Amutpos
Yexos
OpexoBo-3yeBo
TpounukK

Uctpa
KonomHa
KonomHa
Hapo-®omuHck
Jrobepubl
Nob6epubl
Amutpos

C. Mpyapl
Mokanck
Bnacuxa
OpexoBo-3yeBo
Tangom
Tpounuk
PameHcKkoe
Tangom
OpexoBo-3yeBo
Hapo-®omMMHCK
JloTowmnHo
Kawwupa
MpoTBMHO
Hapo-®omMMnHCK
Yexos
Mokanck
JloTowmnHo
Mokanck
KonomHa
JloToWwmnHO
Tangom
yKoBCKUM
Bnacuxa

Uctpa
Ldomoaenoso
Tpounuk
Moskalick
dneKTpocTanb

[y6Ha
Kopones

[y6Ha
Kopones
Kopones
Kopones
Ldomoaenoso
MbITULM
MpoTBMHO
Jo6Hs

0:48:59,50
0:49:28,30
0:50:12,30
0:50:29,80
0:51:13,20
0:51:36,50
0:51:44,30
0:52:07,90
0:52:36,60
0:52:54,20
0:55:46,30
0:56:49,30
0:57:19,30
0:58:20,00
0:58:29,30
0:58:50,10
0:59:53,70
1:00:44,10
1:02:20,10
1:02:46,60
1:02:46,90
1:02:53,50
1:03:13,30
1:03:25,50
1:05:39,90
1:07:33,40
1:09:10,90
1:11:25,40
1:11:56,70
1:12:55,10
1:13:17,50
1:13:20,70
1:14:42,30
1:15:42,40
1:17:18,60
1:17:28,20
1:18:32,70
1:28:03,90
1:31:50,60
1:31:50,70

144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
cowen
cowen
cowen
cowen
cowen
cowen
HecTapT
HecTapT
HecTapT
HecTapT



123
127
132
139
144
172
199
207
230
232
252
259
263
268
273
283
285

peunwKkuH Bavecnas
Eropos Butanuni

LLleKnH AHTOH

Poxxkos lMaBen
Mwuxaiinos JeHnc Hukonaesmu
Kontenos Bagum tOpbesuny
3aneBanos

NMoHkpaTtos Muxaun
bopwucos Nnba

CamcoHoB Oner Hukonaesuu
pnbKoB BuTtanmii

bopucos

THOHbKWH MABEJ

Manaxos eHunc

MprwmnH

MBaHOB MBaH

ly6aHoB Bnagumup Banepbesuy

Cepnyxos
K®K-4 YOCHK
MpoTBMHO
JIeHUHCKUM
JloTowmnHo
dneKTpocTanb
JIeHUHCKMM
PameHcKkoe
Kawwupa
dneKTpocTanb
MpoTBMHO
JIeHUHCKUM
Amutpos
BocKkpeceHcKk
No6Hs
CrynuHo
Tangom

HecTapT
HecTapT
HecTapT
HecTapT
HecTapT
HecTapT
HecTapT
HecTapT
HecTapT
HecTapT
HecTapT
HecTapT
HecTapT
HecTapT
HecTapT
HecTapT
HecTapT



48
12
21
28
23
20
24
37
5
10
27
49
35
16
44
40
4
56
1
15
22
13
36
19
17
42
14
43
39
45
46
52
47
7
6
29
25
9
30
50
26
34
2

COpeBHOBaHI/IH 10 JIBIZKHBIM 'OHKAM
YemnuoHata 'Y MB/ Poccuun no MocKoBcKo obaactu
u Cnaptakuagbi MOO OlI0 B®CO «AuHamo» 2012 roaa

JINYHBIN 3AYET - )KEHIIIUHBI

OYCL «lnaHepHas» (2.0. Xumku)

TumodeeBa BepoHuKa

®anuHa TaTbAHA

basapHoBa EBreHua

MaHaxoBa Onus

KncnyxuHa BaneHTnHa

Komnesa /lioamnna

LWMPMaHOBa eKaTepuHa

KopHesa Onbra

YnbaHoBa EkaTepuHa
OxepenbeBa EneHa BanepbesHa
KoneliknHa Onbra

Niobe3HoBa MapuHa

Poxkosa Osnbra

ApTamoHoBa AnnHa

CmunpHoBa Hatanba

MaTseeBa Buktopua

AnpywmnHa AnvHa BnagmmunpoBHa
lN'yyeBa EKkaTepuHa

Kpnsosa CBeTnaHa

bakaesa Hatanba AnekcaHApoBHa
"MuraHosa MpurHa

KoTteHko CBeTnaHa

JNlo6aHoBa Banepus

Enkuna Hatanba AnekcaHapoBHa
ActaxoBa AHHa

Bacunbesa Hatanba [MaBnosHa
YepHoBa J/ltoboBb CepreesHa
LLlameToBa /1t060Bb KOHCTaHTUHOBHA
Cepreesa AHacTacuA

NleBnuyKana EneHa EBreHbeBHa
AHapeeBa AneKkcaHapa BnagumuposHa
AbalKnHa AHHa AneKkcaHapoBHa
[3tobeHKo EneHa

KAPTMOBA HATAJIbA

LWWasntora OKkcaHa BnagumuposHa
Mcaesa AHHa BhagumunposHa
NnowkunHa MNanmnHa

CnblweHKko MapuHa

KA3SAPKMHA KPUCTUHA
KysbmunHa CeeTnaHa

BbtornHa Onbra CepreeBHa
JaHunnosa MpurHa

HukoHoBa Onecsa MuxaitnosHa

JlyxoBuupl
XUMKH
Mopgonbck
BocKkpeceHck
K®K-4 YOCHK
EropbeBcK
3apaick
KOK-1

Osepbl
OAMHLO0BO
Cepnyxos
LLlenkoso
HornHck
K®K-10 MO
KnuH
ConHe4yHOropck
MywkKnHo
Pysa

K®K-2
LWaTypa
MN.-Mocag,
banawwnxa
C.-Mocag
Uctpa
KpacHoropck
Bnacuxa
Bonokonamck
Hapo-®omMMHCK

OMOH Ceprues-[l

Tangom
MosKalick
JneKTpocTanb
CTtynuHo
Amutpos
JloTowmnHo
OpexoBo-3yeBo
MbiTULwM
Jrobepubl
KonomHa
Kawwupa

YBO

Kopones
Ldomoaenoso

9 pespans 2012 200a
13:49,90 1
13:51,10 2
14:07,80 3
15:00,40 4
15:07,50 5
16:13,30 6
16:36,90 7
16:47,90 8
17:14,30 9
17:49,30 10
18:11,70 11
18:37,30 12
19:04,70 13
19:28,10 14
19:40,30 15
20:24,50 16
20:36,50 17
21:21,90 18
21:37,00 19
21:51,30 20
22:09,80 21
23:44,40 22
24:07,20 23
24:12,40 24
27:38,30 25
33:05,70 26
33:54,10 27
34:10,70 28
34:16,60 29
38:20,60 30
38:45,90 31
40:38,30 32
44:22,90 33
46:11,20 34
46:12,30 35
47:53,30 36
49:27,30 37
51:18,00 38
52:03,40 39
52:31,20 40
53:18,70 41

cowna

HeCTapT



11
18
33
41
54

benaesa EBreHmsa
AbpasymoBa EneHa
MBaHoBa

EpoxnHa Onbra
Ky3akoBa
Tomunosa Hatanbsa
fopoxosa UHHa

PameHcKkoe
KOK-3 TN
JIeHUHCKMM
MpoTBMHO
Jo6Hs
LLIaxoBcKas

C. Mpyapl

HecTapT
HecTapT
HecTapT
HecTapT
HecTapT
HecTapT
HecTapT
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